

# HABERLER



## Onur Ünlü dağıtımda da bağımsız

Zincir sinemaların bağımsız filmlerin yaşam şansını azaltması üzerine sinemacılar farklı çözüm yolları arayışına girdi. Farklı ve çizgi dışı filmleriyle dikkat çeken yönetmen Onur Ünlü de İstanbul Film Festivali'nden En İyi Film, FIPRESCI, En İyi Kurgu ve En İyi Senaryo ödülleriyle ayrılan son filmi *Sen Aydınlatırsın Geceyi* için alternatif bir dağıtım modeli uyguluyor. Onur Ünlü'nün vizyona sokmayıp bağımsız grupların organizasyonlarıyla Türkiye'yi dolaşacak filmi *Sen Aydınlatırsın Geceyi* filminin biletli ilk gösterimi Cumartesi akşamı CerModern'de yapıldı. Filme ulaşmak ve seyirciyle buluşturmak isteyenler taleplerini doğrudan yapım şirketine iletiyorlar. ismail@eflatun.net adresine taleplerini iletenler gösterim hakkı konusunda yapım şirketiyle bağlantı kurabiliyorlar.

## Anadolu'da Festival Baharı

Bu ay Anadolu'nun pek çok şehrinde film festivalleri seyirciye sinema baharı yaşıyor. İnsanlığın biriktirdiği ilerici değerlerin ve kültür-sanat alanındaki tüm olumlu birikimin Gaziantep halkıyla buluşturulması amacını taşıyan Nar Sanat Derneği'nin düzenlediği 3. Nar Film Festivali, 02 - 07 Mayıs tarihleri arasında Gaziantep'te gerçekleştiriliyor. 32. İstanbul Film Festivali'nin ödüllü filmi *Sen Aydınlatırsın Geceyi* de festivalde gösterilecek.

Elazığ Sinema Derneği tarafından 12 - 17 Mayıs 2013 tarihleri arasında düzenlenecek olan 6. Uluslararası Elazığ Çaydaçıra Film ve Sanat Festivali'nin İstanbul basın toplantısı ve lansmanı 19 Nisan Cuma günü yapıldı. Basın lansmanına Elazığ İl Kültür Müdürü Tahsin Öztürk, Elazığ Klasik Koro Müdürü Ahmet Bulut, Oyuncu Ayça İnci, ESİNDER Başkanı Serdar Kara, Festival Genel Koordinatörü Gülşen Önder, sanatçılar ve basın mensupları katıldı. Türkan Şoray tarafından açılacak olan 'anne' temalı Çaydaçıra Film ve Sanat Festivali'ni Hülya Koçyiğit kapatacak.

Erzurum'da 16-20 Mayıs'ta 8. kez düzenlenecek olan Dadaş Film Festivali kapsamında Türk sinemasının yanı sıra Avrupa sinemasından da birçok film ve oyuncu izleyiciyle buluşacak. Çok genç bir festival gibi görünse de Dadaş Film Festivali'nin öyküsü 1950'li yıllara dayanıyor. Gürpınar Ailesi, 1950'lilerin sonlarında Erzurum'da Gürpınar Sineması'nı kurdu. Ardından da 1960'ların başında İstanbul'da Dadaş Film Şirketi'ne hayat verdi. Kısa zaman içerisinde *Hudutların Kanunu*, *Kızılırmak*, *Karakoyun*, *Eşref Paşalı*, *Kozanoğlu*, *Yedi Dağın Aslanı* ve *Kovboy Ali* gibi birçok ödüllü filme imza atan Dadaş Film Şirketi 1999 yılından beri belgesel filmler ve Dadaş Film Festivali ile çalışmalarına devam ediyor.

